DOSCIENTOS CUARENTA (240) frasco ampolla. 

Renglón N° 2 

a) Descripción: 2.5.2-3956.68. Pertuzumab 420 mg. Forma farmacéutica: Frasco concentrado para 

solución para perfusión 420 mg/14 ml.  

b) Presentación:  Un frasco ampolla por 14 ml. 

c) Cantidad: TRESCIENTOS CUARENTA Y OCHO (348) frasco ampolla. 

1.2 Productos admitidos 

Sólo se admitirán productos, que previo a la fecha fijada para el acto de apertura de ofertas, cuenten con 

certificado vigente de la ADMINISTRACION NACIONAL DE MEDICAMENTOS, ALIMENTOS Y 

TECNOLOGIA MEDICA, autorización de comercialización del primer lote o dictamen favorable de la